
２０２３年６月７日（水）の事務局営業時間について 

 

一般社団法人 日本少額短期保険協会 

 

一般社団法人 日本少額短期保険協会は、２０２３年度通常総会開催に伴い、人員の都合上 

誠に勝手ではございますが、６月７日（水）の協会事務局の業務を下記の通りとさせて 

いただきたく存じます。  

 

ご迷惑をお掛けいたしまして申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。  

 

 

記 

 

【日本少額短期保険協会事務局】 

 受付時間：６月 ７ 日（水） ９：００～１５：００  

 

【少額短期ほけん相談室】 

 受付時間：６月 ７ 日（水） ９：００～１７：００（通常通り）  

 

以 上 


